CAPS AD III Raul Seixas, CAPSAD Miriam Makeba, CAPSI II Heitor Villa Lobos, CAPSI II Ilha do
Governador, CAPSI III Maria Clara Machado, CAPSI II Mauricio de Sousa, UAA Cacilds e UAA
Metamorfose Ambulante.
Prazo: 27/01/2023 à 25/07/2023
Valor total: R$ 1.917.063,66 (um milhão, novecentos e dezessete mil, sessenta e três reais e
sessenta e seis centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.37.09
Fundamento:  Art. 29, inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.